
53%

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 201600142).

uzavřené dne 7.6. 2016

„Oprava povrchu parkoviště ul. Větrná, sídl. Šumava, České Budějovice"

čislo smlouvy objednatele: 2016001421

čislo smlouvy zhotovitele:

!
1. Smluvnístranv

_ 1.1. Statutární město České Budějovice

! se sídlem: nám. Přemysla Otakara ll. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Podhoiou, 1.náměstkem primátora

ve věcech technických: lng. Štěpánkou Bednářovou, referentkou odd. správy

'
komunikací odboru SVS Magistrátu města České

Budějovice

- kontaktní údaj: +420 386 802 504

lč: 00244732

DIČ: cz oo244732

" bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu-= _
dále jako Objednatel

1.2. Pro Teren s. r.o.

se sídlem: Dr.Miladv Horákové 1477, azo 05 České Budějovice

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 16970

rč: zao 95 103

DIČ: C228095103

zastoupen: lng. Zdeňkem Marouškem, ředitelem společnosti

bankovní spojení: UniCreditBank Czech republik and Slovakia a.s.

a ...... _
dále jako Zhotov te

z. Účela Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 7.6.2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016001421)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotoviteie zhotovit dilo označené jako

„Oprava povrchu parkoviště ul. Větrná, sídl. Šumava, České Budějovice“ a závazek

objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši 614.446; Kč bez DPH

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) provedení dalšich stavebních činnosti dle Smlouvy (výkazu výměr a položkověho

rozpočtu) die Změnověho listu ZI. 1 ze dne 14. 7. 2016, který je jako Příloha č. 1

h) neprovedení některých stavebních činnosti dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového

rozpočtu) dle Změnových listů ZL 2, ze dne 14. 7. 2016, které jsou jako Příloha č. 2
' nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

.

| 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 14. 2 Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna čl. 5.

Cenové podmín kv, hod 1 Smlouvy.

|

.“

1

)
)

|



3. Změna Smlouvy

3.1. Dle či. 2 tohoto Dodatku č. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1 Smlouvy

5. Cenové podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu

jako cenu sjednanou, která činí die nabídkového rozpočtu

650.911,- Kč bez DPH (Slovy: šestsetpadesáttísfcdevětsetjedendct korun

českých) bez DPH

K takto sjednané ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními

předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

„—

3.2. Veškerá ustanoveni Smlouvy nedotčena změnami uvedenými v tomto Dodatku č. 1 zůstávají

beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) provedeních, každé o síle originálu, z nichž

Zhotovitel obdržíjedno (1) a Objednatel tři (3) vyhotovení.

4.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

4.4. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají \: tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zá kona

č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších

součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České

Budějovice (www.c-budejovíce.cz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či

oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo zjeho naplňování vyplývající,

uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů.

Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící

jejímu uveřejněníči poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahujíí na všechny případné

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována

2



4.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list ZL 1, ze dne 14. 7. 2016

Příloha č. 2 - Změnový list ZL 2, ze dne 14. 7. 2016

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne

-iiii— tiiiů

J

\
)

Mgr.
|! ing. Z

1. ná
ředite

statu
Pro Te

[
", ""i ira -' -':-. -

'

těl-rl“ MĚS.
!:Ě-“Wpozmaula rjvžzrvýnske'smver_'

|č:23095103 mc:czzeoes1oz|

M. rionákovz 1477, 370 os č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

3 /



| . : '_;_.“.;.>._ zf',:fJ'___ \ , „ . '$“ “wm

' WWE $““-lz.r_'1'i'-ll|\"-Í.l\it"-tl.?lflýlrhi'ldl _“- i “kM—' '““_-l-"'-"-'“Ú.-'x_..__ -- .; -
(Jl INA? lil-(lili

ZMENQVY LIST o. 01

SOD č. 2016001421 ze dne 7.6.2016

STAVBA: Oprava povrchu parkoviště ui. Větrná, sídl. Šumava, České

Budějovice

nome ZMĚNY:

& Na základě provedených kontrolních sond skladby stávajícího povrchu parkoviště

projektant změnil skladbu povrchu —— dodateční PD a výkaz výměr

a Cena dle SOD objektu...... ......614 440; Kč bez DPH

a Cena ZL.č.1 +110541,—i<čbez DPH

a Celková cena SOD vč.ZLč.1 ?24 98?.- Kč bez DPH

VZÁJEMNÉ ODSOUHLASENÁ CENA : 110 541,-Kč bez DPH

DPH 21 % : 23 214,-Kč

CENA CELKEM : 133 755,-Kč

vuv NA TERMÍN ponaučení : NE v případě odsouhlasení v den předání

ODSOUHLASiLI :

Ing. Bednářová Štěpánka: Statutární město České Budějovice, referentka odboru SVS

_ tunelem ' „
jý /. i? .rar/Q, _ „ = A); MES

Dne ................,....,...._podp|e OÉIŠĚŠŠŠB,U.QE\ĚOVIC

Oddéjíeň' Vy Ferelnl'ch stat

p. Jiří Founě ProTeren s.r.o. - stavbyvedoucí

li'- ť; ,(ď ?

Dne Ážrnť/podpie

ProTeren s.r.o. | www.nrornrnn.cz

Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

it::zeoeszos Diůczzaosszoa Děláme [utictivnu práci!



' -..-, ' 'l'.. ..a, .. z -: u. . . -
.. . '“-'- ' “'"-'“)' ' ý..- * ""i "“““" ": “ .; u ._|-' ,“ “\ ji'-!: v„- _.Hj; , ,i t_j gif i'-.-t.r |-i-.l.'|'

M MĚWĚĚĚ LU" „LI 'M'I'N' „'; ' _l|1||*.-'1--.i:-;Imn

ZMENOVY LIST c. 02

SOD č. 2016001421 ze dne 7.6.2010

STAVBA: Oprava povrchu parkoviště ui. Větrná, sídl. Šumava, České

Budějovice

POPIS ZMĚNY :

a Na základě provedených kontrolních sond skladby stávajícího povrchu parkoviště

projektant změnil skladbu povrchu — dodateční PD a výkaz výměr

o Cena dle SOD objektu...... ......614 4416,- Kč bez DPH

a Cena ZL.č.2
- 74076; KčbezDPH

9 Celková cena SOD vč.ZLč.1,2„.......... 650 911,- Kč bez DPH

VZÁJEMNÉ oosouutnser—JA CENA : - 74 076,-Kč bez DPH

DPH 21 % : - 15 556,-Kč

CENA CELKEM : - 89 632,—Kč

vuv un TERMÍN DOKONČENÍ : NE v případě odsouhlasení v den předání

ODSOUHLASILI :

lng. Bednářová Štěpánka: Statutární město České Budějovice, referentka odboru SVS /_

meetě
d. 7- Ža/L— . "»EsKEDne ........,......„.........podprs ..Šběrsw?

oddeleni

p. Jiří Founě ProTeren s.r.o. - stavbyvedoucí

„ ,

Dne __4fí ..Z'€Ú.„„.podpis

,;

www.pretorien.cz
E

ProTeren s.r.o. ) vrtvmprnlhier:.tz

Dr. Milady Horákové 1477, 370 as České Budějovice
_

lůzaoeszos oroczzeosszos
ii.-tlať-mc- „fn-i lnu:-n „i Je i!


